

Øjenlægeklinik Hans Erik Aamand ApS
Stenholt 5, Klinting
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 51 53 10 19

ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/15 2014

Dirigent:



Hans Erik Aamand

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet ved drift af specialøjelægeklinik er ophørt tidligere år. Hovedaktiviteten har herefter bestået i udlejning af en lejlighed samt administration af værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 120.907 og status balancerer med kr. 3.964.280 med en egenkapital på kr. 2.900.928.

Selskabet har solgt lejligheden i indeværende regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-20.344	20
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	36.468	-39
DRIFTSRESULTAT	16.124	-19
Andre finansielle indtægter	233.495	379
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.245	-39
Andre finansielle omkostninger	-80.317	-23
RESULTAT FØR SKAT	154.057	298
2 Skat af årets resultat	-33.150	38
ÅRETS RESULTAT	120.907	336
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-879.093	336
DISPONERET I ALT	120.907	336

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
3 Investeringsejendomme	0	679
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver	0	684
ANLÆGSAKTIVER	0	684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.962	0
Andre tilgodehavender	0	41
Tilgodehavender	368.962	41
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.094.217	3.570
Værdipapirer og kapitalandele	3.094.217	3.570
Likvide beholdninger	501.101	270
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.964.280	3.881
AKTIVER	3.964.280	4.565

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	2.700.928	3.581
4 EGENKAPITAL	2.900.928	3.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	8
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	765
Selskabsskat	30.852	0
Anden gæld	0	11
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.063.352	784
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.063.352	784
PASSIVER	3.964.280	4.565
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	0	22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.040	18
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	-41.508	-1
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	-36.468	39
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.150	-38
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	33.150	-38
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	860.795	390.219
Afgang i årets løb	-860.795	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	0	390.219
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-181.777	-385.179
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	181.777	0
Årets afskrivninger	0	-5.040
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2013	0	-390.219
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	3.580.021	-879.093	2.700.928
	<u>3.780.021</u>	<u>-879.093</u>	<u>2.900.928</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen